g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 567-3
Conta 75723-3 ROYALTIES FUNDO MS ATM PA

Més/ano referéncia JANEIRO/2023

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Valor Valor IR Prej. Comp.
172.249,62

Data Historico
30/12/2022 SALDO ANTERIOR
04/01/2023 APLICACAO
11/01/2023 RESGATE
Aplicacéo 03/10/2022
Aplicacdo 05/10/2022
Aplicacéo 31/10/2022
Aplicacéo 30/11/2022
Aplicacéo 04/01/2023
12/01/2023 RESGATE
Aplicacdo 04/01/2023
31/01/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/12/2022 1,112125208
31/01/2023 1,122147680

Rentabilidade

No més 0,9011
No ano 0,9011
Ultimos 12 meses 10,1294

39.209,22

200.330,51

57.797,25
2.466,57
71.580,28
40.971,56
27.514,85
35,12
35,12
11.806,72

172.249,62
39.209,22
200.365,63

713,51
0,00
0,00
713,51

11.806,72

Valor IOF Quantidade cotas
154.883,302258
35.212,750406
179.543,051576
51.799,870144
2.210,624905
64.152,691655
36.720,115554
24.659,749318
31,463189
31,463189
10.521,537899

G3370111058728951
01/02/2023 11:39:20

Valor cota

1,113494957
1,115779799

1,116225071

Saldo cotas

190.096,052664
10.553,001088

10.521,537899

10.521,537899

Transacao efetuada com sucesso por: JF631079 ELIZEU MENDONCA OLI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



